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Auglysing 

um 

að hinum innlendu, af eigenda hálfu óuppsegjanlegu ríkisskuldum með 4 

hundruðustu í vöxtu sje sagt upp til útborgunar 11. marz 1887 eður til 

leigubreytingar í 31, af hundraði. 

Fjármálastjórnin hefur 13, f. m. gefið út auglýsing, er í útlegging hljóðar svo : 

e 1. 

Samkvæmt heimild þeirri, er veitt er til þess með lögum 12. nóvbr. 1886, upp segir 

fjármálastjórnin hjermeð til útborgunar 11. marz 1887 hinum innlendu af eigenda hálfu 

óuppsegjanlegu ríkisskuldum með 4 hundruðustu í vöxtu, hvort heldur þær standa í skulda- 

brjefum með eður án leigumiða eða í innskriptar-skýrteinum eða viðskiptabókum; þó eru 
undan skildar: 

a) fjárhæðir, sem varið hefur verið til þess að fullnægja þeirri skyldu, er að 

lögum hvílir á embættis- og sýslunarmönnum til þess að sjá ekkjum sínum borgið með 

fjárstyrk eptir sinn dag; 
b) „bankfondsa- og >statsfondsa-skýrteini og þau skuldabrjef, er samkvæmt efni sínu 

eru gefin út fyrir þesskonar skýrteinum. 

Ríkisskuldir þær, er þannig er sagt upp, verða borgaðar með vöxtum þangað til 

11. marz 1887, en frá þeim degi fellur niður leiga af þeim. 

2. 

Útborgun á fje því, er upp er sagt, fer fram við þjóðbankann í Kaupmannahöfn. 
Skuldabrjef með leigumiðum verða inn leyst fyrir ákvæðisverð þeirra mót því 

að skuldabrjefunum verði skilað ásamt öllum leigumiðum, er koma í gjalddaga eptir 11. 

marz 1887. 
Önnur skuldabrjef verða að hafa fengið áritun á ríkisskuldaskrifstofunni um það, 

að þau megi inn leysa og þá gegn hvers kvittan, og verða menn því áður en til inn- 

lausnar kemur um þetta að snúa sjer að skrifstofu þessari, og ef nauðsyn krefur, hafa i 

höndum nægileg heimildarskilríki. Hið sama er um innlausn á innskriptarskýrtein- 

unum, en þá er og að gæta reglna þeirra er um útdrátt úr innskriptarbókum gilda, en 

það er einkum að menn sjóu sjálfir við staddir útdráttinn, eður láti þá mæta fyrir 

sig, er lögformlegt umboð hafi staðfest af nótaríusi eður hlutaðeiganda yfirvaldi eður 

Nr. 28. Augl. 81. des. um uppsögn á hinum innlendu, af eigenda hálfu óuppsegjanlegu ríkisskuldum,
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Befjendtgjørelfe 

angaaende 

Spfigelfe af den fra Kreditors Side nopfigelige 4 pCt. Rente bærende 

indenlandffe Statsgjæld til Udbetaling den 1lfe Marts 1887 eller til 

Konvertering til 317, pt. Rente. 

Finantsminifteriet har under 13de f. M. udftedt en faalydende Befjendtgjørelfe : 

1. 

F Kraft af den Finantsminifieriet ved Lov af 12te Movember 1886 givne Bemyn= 
digelfe opfiger Finantsminifteriet herved til Udbetaling den 1lte Maris 1887 ben fra 
Kreditors Side uopfigelige 4 vCt. Rente bærende indenlandfte Statsgjæld faavel í Obliga- 
tioner, med eller uden Kupons, fom. i Indffrivningsbevifer eller Indffrivningsfontrabøger med 
følgende Undtagelfer: 

a) be Beløb, jom í Medfør af Lovgivningens Beftemmelfer om ÆEmbeds- og Bes 
ftilingsmænds Forpligtelfe til at fiffre deres Enfer QOverlevelfegrente ere anvendte til Fyldeft- 
gjørelfe af denne Forpligtelfe; 

Mr. 28. 
3lte 

Decbr, 

b) Banffonböz og Statsfondsbevifer og de Obligationer, fom efter deres Indhold | 
ere udftedte for faadanne Bevifer. 

De opjagte Statsforffrivninger udbetales med Renter indtil ilte Marts 1887, fra 
hvilfen Dag Forrentningen opborer. 

2. 

Udbetaling af be opjagte Kavitaler fer ved Mationalbanfen í Kjøbenhavn. 
De med Kupons forfynede Obligationer indløfes ved Udbetaling af det Beløb, hvor- 

paa be lyde, mod Aflevering af Obligattonerne med dertil hørende Kupons for alle Termi- 
ner efter den 1lte Marts 1887. 

WYnbre Obligationer maa have Paategning af Gtatögjældöfontoret om, at de funne 
indløfeg og mod hvis Kvittering, hvorom man altfan forud maa henvende fig til dette Kontor 
og í fornødent Fald medbringe tilftræffelig Legitimation. Det famme gjælber om Indffriv- 
ningébeviferne, hvor tillige de for Uddragningerne af Indffrivningsboger gjældende Former 
maa være tagttagne, til hvilfe navnlig hører perfonligt Møde ved Indffrivningsbogen eller 
Møde ved en Anden, ber er forfynet med lovformelig af Notariusg eller vedfommende Dvrig: 
hedsperfon attefteret Fuldmagt eller faandan Fuldmagt, fom Finantsminifteriet finder betryg= 

Nr. 28. Befj. 31te Decbr. ang. Opfigelfe af ben nopfigelige 4 pt. Hente bævende indenfandjte Statsgjæld.
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annað umboð, er fjármálastjórninni þykir nægt vera, og því næst að hinn mætti geri grein 
fyrir hver hann er, ef hann er óþekktur, og riti hann því næst nafn sitt í sjálfa innskriptar- 
bókina undir beiðnina um útborgun til sín. þá er þessu er fullnægt, verður ákvæðisverðið 
greitt út mót því að skilað sje skuldindingunni með nægri kvittan samkvæmt því, er 
ríkisskuldaskrifstofan segir fyrir um. 

Í stað þess að láta út borga fjárhæðir, er upp sagt er, 11. marz 1887, eiga menn 
kost á að láta þær standa kyrrar í ríkissjóðnum, ef þær nema 200 kr. eða meiru; en 
þeim verður þá eigi sagt upp af hálfu eigenda og leigan verður 15) af hverju hundraði 
um hálfárið, það eru 37/2 hundraðsvextir um árið, er koma í gjalddaga 11. júní og 11. 
desember, fyrsta sinn 11. júní 1887 fyrir undanfarið hálfár; fjenu verður á hinn bóginn 
eigi sagt upp af hálfu ríkissjóðsins 10 fyrstu árin, en þaðan af getur hann sagt því upp 
með 3 mánaða fyrirvara. —Skuldabrjefunum verður skipt gegn nýjum skuldabrjefum, með 
ákvæðisverði 5,000, 2,000, 1,000, 500 og 200 krónur, er fjármálastjórnin gefur út með 
framan greindum ákvæðum, og innskrifuðu fje verður þreytt til nýrrar leigu með 
áritun þarum á innskriptarskýrteinin gömlu, eða með því að gefa út ný, er beri 31/2 af 
hundraði í vöxtu, og með ákvæðisverði, er aðeins skipti heilum hundruðum króna, og 
þó eigi einu eða þrem hundruðum. þetta skal fram fara eptir neðangreindum reglnm: 

a. Skiptin eða leigubreytingin fer fram við þjóðbankann samkvæmt nánari 
auglýsing hans um það efni, þó því að eins, að honum verði send beiðni um það áður liðnir 
sjeu 2 mánuðir frá dagsetning auglýsingarinnar. 

b. Menn verða að hafa hafið alla vöxtu, er í gjalddaga eru komnir fyrir 1887, 
áður en skiptin fara fram eða leigubreytingin. Fyrir að skipta skuldabrjefum sínum eður 
breyta innskrifuðu fje til hinnar nýju leigu verður eigandanum greidd uppbót, er 
nemur 1!/ krónu fyrir hverjar hundrað af ákvæðisverði ríkisskuldbindinga þeirra, er 
hann fer svo með. þarsem gjalddagi á vöxtum er 11. júní og 11. desbr, fær hann 
enn fremur út borgað 1/4 krónu fyrir hverjar hundrað, en það er mismunurinn á 4 og 3/2 
hundraðsvöxtum fyrir hálfárið frá 11. desbr. 1886 til 11. júní 1887. En þarsem gjalddagi 
vaxta er 11. marz og 11. septbr., fær hann út borgað 17/4 kr. af hverjum hundrað, 1 kr. er 
þá leigan 4 af hundraði fyrir fjórðung árs, frá 11. sept. til 11, desbr. 1886, og hinn 1/4 
kr. af hverjum hundrað er mismunurinn á 4 og 3!/e hundraðsvöxtum fyrir hálfárið frá 
ll, desbr. 1886 til 11. júní 1887. 

c. Nú verður þeim, er beiðst hefur skipta á skuldabrjefum eður leigubreytingar 
á innskrifuðu fje, eigi borgað andvirðið að fullu með nýjum eða breyttum skuldbindingum 
með 3!/2 hundruðustu í vöxtu, og skal þá greiða honum út í peningum það er á vantar 
með ákvæðisverði þess. 

.… d, þar sem gjalddagi vaxta af innskrifuðu fje er 11, marz og 11. septbr., skal 
honum breytt í 11. júní og 11. desbr. gjalddaga mót leigu-uppbót þeirri fyrir fjórðung árs, 
er getið er við staflið b. 

e. Öll óuppsegjanleg 4 %% skuldabrjef án leigumiða, og öll innskriptarskýrteini, 
er menn villja fá skipt eða breytt til nýrrar leigu, verða áður að hafa fengið áritun um 
það á ríkisskuldaskrifstofunni, að ekkert sje því til fyrirstöðu; en áður en þessi áritun 
getur fengizt, verður að færa nægar sönnur að því, að það sje hlutaðeigandi rjettur er 
beiðist skiptanna eður leigubreytingarinnar. Menn geta vænzt þess að fá kostnað þann 
goldinn úr ríkissjóðnum, er sannað verður að gengið hafi til mótunar og í gjöld fyrir 
staðfestingar á nauðsynlegum umboðum við innlausnina eða leigubreyting á innskript- 
arskýrteinum. 

Nr. 28. Augl. 31. des. um uppsögn á hinum innlendu, af eigenda hálfu óuppsegjanlegu ríkisskuldum,
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gende, Gobtgjorelje af ubefjendte Perfoners Identitet vg Vnderftrift af en Beyjæring om Mb Rv. 28. 
betalingen til ben Møbdende í felve Indffrivningsbogen. Barn 

Uðbetalingen af Mominalbelsbet fer ba mob Aflevering af Borffvivningen, forjynet 
med behørig Kvittering i Dverengftemmelie med Gtatögjældsfontorets Dpgivenbe, ” 

3. 
De vpjagte Kapitaler paa 200 Kr. vg derover funne dog í Stedet for at udbes 

tales til 1lte Marts 1887. forblive indeftaaende i Statsfasfen fom uopfigelige fra Kreditors 
Side til 137, pCt. halvaarlig, altfaa 31/, pCt. aarlig Rente, ber forfalder hver 11te Juni 
og 11te December førfte Gang for Í/, Mar til 1lte Juni 1887, og faaledes, at Kapita- 
lerne forblive henftaaende uopfigelige fra Statsfasjens Side 1.10 Mar, men funne derefter 
upfiges af Statsfasfen med 3 Maaneders Barjel.  Obligationerne ombyttes mob nye af 
Ftnantóminiftertet paa 5,000, 2,000, 1,000, 500 eller 200 Kroner udftedte Obligationer 
meb be anførte Beftemmelfer, og de indffrevne Sapitaler fonverteres ved Paategning paa 
Indffrivningsbeviferne eller Udftedelfe af nye til 31/, pCt. paa hele Hundreder, Kroner, dog 
iffe paa 100 eller 300 Kr, efter følgende Regler: 

a. Ombytningen eller Konverteringen foretages ved Mationalbanfen í Dverensftem- 
melje med jammeð nærmere Befjendtgjørelje, dog fun forfaavidt fom Begjæringen om Om- 
Þbytning eller Konvertering. indgives til Nationalbanfen inden Udløbet af to Maaneder fra 
den nævnte Befjendtgjørelfeg Datum. 

b. Renterne for alle Terminer før Aaret 1887 maa være hævede før Ombytnin= 
gen eller Konverteringen, For Ombytningen eller Konverteringen udbetales Gjeren en Godt: 
gjørelfe af 177, pCt. af Mominalbeløbet af de Statsforffrivninger, fom ombyttes eller fon. 
vertereð. Endvidere udbetales ham, hvor Renteterminerne ere 1lte Juni og 11te December, 
"4 ÞEt, fom er Forffjelen mellem 4 pCt.8 sg 317, pCts Renten for Halvaaret fra 1lte 
December 1886 til 1lte Juni 1887. Hvor Renteterminerne ere 1lte Marts og. 11te 
September, udbetales ham derimod 1//, pCt., hvoraf 1 yCt. er 4 pCt.g Renten for 1/, Aar 
fra 1lte September til 11te December 1886, og Í/, pt. Forffjellen mellem 4 p6t.8 og 
81/, pCt.8 Renten for Halvaaret fra 1lte December 1886 til 1lte Juni 1887. 

ce Saar noget til Ombytning eller Konvertering anmeldt Dbligattong= eller ind 
ffrevet Beløb iffe fan fuldt berigtiges med nye eller fonverterede Forffrivninger til 377, fCt. 
Rente, udbetales bet Dverffydende fontant med Nominalbeløbet til ben dertil Berettigede. 

d. Indffrevne Sapitaler med Renteterminerne 11te Marts og 1lte September 
maa mod ben under b. anførte Godtgjørelfe af Renten for 1/, Aar forandre deres Mente: 
ferminer til 11te Juni og 11te December. - 

e. Alle nopfigelige 4 pCt.8 Obligationer uden Kupons og alle Indffrivningsbevifer, 
fom, begjæreð ombyttede eller fonverterede, maa, forinden dette fan ffe, være forfynebe med 
Gtatögjælböfontorets Paategning om, at Intet derfor er til Hinder, men førend denne Paa- 
fegning fan meddeles, maa bet pan behørig Maade være godtgjort, at bet er rette Vedfom- 
mende, ber forlanger Ombytningen eller Sonverteringen. De Udgifter, fom beviðligen ere 
erlagte for Stempel og FMotarialgebyr for de fornødne Fuldmagter til Indløsningen eller 
Konverteringen af Indffrivningsbevijer, faa vedfommende forvente godtgjort af Statsfasfen. 

Nr, 28. Bei. 3lte Decbr. ang. Opfigelfe af den uopfigelige 4 pCt. Hente bærenbe inbderlandffe Statsgjæld.
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4. 
Upp frá þessu geta menn eigi lengar innskrifað fje uppá 4 %o í vöxtu, heldur 

eigi til að fullnægja þeirri skyldu að sjá ekkjum sínum borgið með fjárstyrk eptir sinn 
dag, eður sem veð til tryggingar gjaldheimtum. 

Hið innritaða fje með 4 %o vöxtum, er nú er Sagt upp, verður haldið áfram að 
borga út — það er að segja í uppsögðum 4 %/ skuldabrjefum — þangað til 11. marz 1887. 
Frá greindum degi verður hætt á ríkisskuldaskrifstofunni að skipta áteiknuðum skulda- 
brjefum með leigumiðum gegn óáteiknuðum, og eins að skipta skuldabrjefum með leig- 
umiðum gegn öðrum af sömu tegund en með öðru ákvæðisverði. 

ð. 
Hin nýju af eigenda hálfu óuppsegjanlegu skuldabrjef hinnar föstu ríkisskuldar 

með 3!/2 %/o vöxtum, er menn få í skiptunum og sem eigi eru iðgjaldabrjef, og innskriptár- 
fje það, er áður gaf af sjer 4 af hundraði í leigu en eptir leigubreytinguna gefur af sjer 
3!/2 af hundraði, geta menn innskrifað uppá 37/2 hundraðsvöxtu og síðan fengið borgað 
út í skuldabrjefum af nefndri tegund eptir reglum þeim, er gilt hafa hingaðtil um hina 
óuppsegjanlegu 4 9% ríkisskuld. Hin nýju iðgjaldabrjef, er gefin verða út fyrir þeim 
hluta hinnar uppsögðu 4 % ríkisskuldar, er eigi verður breytt, verða eigi innskrifuð. 
Skuldabrjefum af annari tegundinni verður eigi breytt í skuldabrjef hinnar tegundar. Báðar 
tegundir skulðabrjefa skulu ávallt hljóða upp á handhafa. Hverskonar áritan á þau er án 
alls gildis gagnvart ríkissjóðnum, og verður eigi tekin til greina í bókum ríkisskulda- 
skrifstofunnar. i 

þetta birtist öllum þeim til leiðbeiningar er hlut eiga að máli. 

I fjármálastjórninni 13. nóvember 1886. 

JB. S. Estrup. 

P. Stolpe, 
fm. 

Um leið og stjórnarráðið birtir þessa auglýsing öllum þeim, er hlut eiga að máli, 
skal því við bætt, að það er samkomulag við fjármálastjórnina að gjöra fyrir þá, er á 
Íslandi búa og hafa í höndum ríkisskuldbindingar, er auglýsingin getur um, þau afbrygði 
á ummælum hennar, er nú skal greina: 

1) Frestur sá, er veittur er í 3. gr. a. til þess að senda fram beiðni um skiptin eða 
leigubreytinguna, og sem samkvæmt auglýsing þjóðbankans er út runninn fyrir 
konungsríkið 17. janúar 1887, skal fram lengdur til 11. júní 1887, þegar beiðninni 
fylgir vottorð frá hlutaðeiganda yfirvaldi eður landfógeta um, að eigandi skuld- 
bindingar þeirrar, er ræðir um, sje búsettur á Íslandi. 

2) Skuldabrjef, sem leigumiðar fylgja, má senda til leigubreytingar á skrifstofu land- 
fógetans í Reykjavík. En innskriptarskyrteinum og skuldabrjefum án leigumiða 
veitir fjármálastjórnin í Kaupmannahöfn ein móttöku til leigubreytingar, og verður 
því að senda henni þessi brjef í síðasta lagi með Þóstskipi því, er fer frá Reykjavík 
7. maí 1887, og svo verða að koma fram nægar sönnur fyrir henni um að það 
sje hlutaðeigandi rjettur, er beyðist leigubreytingarinna (smbr. auglýsing fjármála- 
stjórnarinnar 3. gr. c.). 

3) Skuldabrjef með leigumiðum, er menn vilja eigi fá skipti á eða leigubreyting, fást 
borguð út úr jarðabókasjóðnum, eptir því sem fyrirliggjandi fje hans nær til, eptir 
að póstskipið er komið til Reykjavíkur í marz 1887 (eptir áætluninni 14. marz) 

Nr. 28. Augl. 31; des. um uppsögn á hinum innlendu, af eigenda hálfu óuppsegjanlegu ríkisskuldum.
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Indffrivning til 4 pCt. Hente finder fra mu af iffe mere Sted, heller iffe til Dy=. 
fylbelje af Enfeforførgelfesypligten eller til Sitferhed for Dppebørfeler. 

Uddragning af de indffrevne, nu opjagte Kapitaler til 4 pCt. Rente — felvfølgelig 
i opjagte 4 p(t.8 Obligationer — vedbliver at finde Sfed indtil. den 1lte Marts 1887. 
Fra jamme Tid ophøre Bytningerne í Statsgjældsfontoret af paategnede mob iffe paategnebe 
Kuponsobligattoner og af Kupongobligationer mod lignende paa andre Summer, 

5. 

For be nye fra Kreditors Side uopfigelige 31/, pCt.8 Obligationer af den bundne 
Staggjæld, ber meddeles ved Konverteringerne og iffe ffulle være amortifable, og. for be tid- 
ligere til 4 pCt. Rente indffrevne Kapitaler, fom fonuertereg til 31/, pt, fan Indffrivning 
til 37/, pCt. og fenere Mbbragning í Obligationer af det nævnte Slagé finde Sted efter de 
hidtil for den uopfigelige 4 pCt.8 Statsgjæld faftjatte Regler. De nye amortijable 31, pCt.8 
Obligationer, der udfærdiges for ben iffe fonverterede Del af den vpfagte 4 pC1.8 Stats 
gjæld, ville iffe funne indffrives,  Dvergang fra den ene til den anden af biðje fo Slags 
Obligationer fan iffe finde Sted. Begge Slags Obligationer ffulle beftandig lyde paa 
Sbænbehaver. Enhver Paategning paa [amme er uden - nogenfombelft Gyldighed figeoverfor 
Gtatöfaðjen og fan iffe noteres í Statsgjældsfontorets Bøger. | 

Hvilfet herved befjendtgjøres til Cfterretning for alle Vedfommende. 

Finantsminifteriet, den 13de Movember 1886. 

J. B.S. Estrup. 

P. Stolpe, 
gm. 

Ydet Foranftaaende herved befjendtgjoreð for alle Vedfommende, tilføjes, at efter 
Dverensfomft med Finantsminifteriet ffer beri overfor Ihændehavere af de í Befjendtgjøreljen 
omhandlede Statsforffrivninger, der ere bofiddende í Island, følgende. Mobififationer : 

1) Den í Poft 3 a. omhandlede. Frift, inden hvilfen Begjæring om Ombytning eller 
Konvertering ffal indgives, og fom efter derom udftedt Befjenbtgjorelje fra National: 
banfen í Kongeriget udløber den 17de Januar 1887, forlænges, naar Begjæringen 
bilægges med vedfommende MPurigheds eller Landfogdens Atteft for, at. den paagjæl- 
dende Forffrivnings Ejer er bofiddende paa Island, indtil 11te Juni 1887. 

2) Obligationer, der ere forfynede med SKupons, funne til Konvertering indleveres. til 
Landfogdens Kontor í Meyfjavif.  Indffrivningsbevijer og Obligationer, der ille ere 
furjynebe med Kupons, modtages derimod fun til Konvertering i Finantsminifteriet i 
Kjøbenhavn, til hvilfet be altjaa maa indfendes þeneft med bet den 7de Maj 1887 fra 
Reyfjavit afgaaenbe Poftbampffib, og overfor hvilfet det paa behørig Maade maa være 

Mr. 28. 
3lte 

Decbr. 

godtgjort, at det er rette Vedfommende, ber forlanger Konverteringen, jfr. Finantss …. 
minifteriets Befjendtgjørelfe Poft 3 e. 

3) Udbetaling af Kuponéobligationer, der iffe ønffes fonverterede, vil efter Pøftdampffibets 
Unfomft til Reykjavik í Marts Maaned 1887 (planmæsfig den 14be Marts) funne 
ffe ved Jålands Jordebugsfasje, i det Dmfang, fom den derværende Kasfebeholdning 
dertil tilftræffer, og ber vil ba Der famtidig af Obligationer med Wenteterminer 11te 
Juni og lite Decbr. blive betalt 1/, Mars Rente fra 11te Decbr. 1886. Dog ville 

Nr, 28. Befj. 3lte Decbr. ang. Opfigelje af den uopfigelige 4 pt. Rente bærende indenfandfie Statsgjæd,
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verður, þá um leið borguð fjórðungsárs leiga frá 11. desember 1886 af þeim skulda- 

brjefum, er gjalddaga eiga 11. júní og 11. desember. þeir skuldabrjefa-eigendur, er 

búsettir eru í Reykjavík, geta þó því að eins vænzt þess að fá skuldabrjef sín borguð 
úr jarðabókasjóðnum, að þeir hafi sent landfógetanum skriflega beiðni um það 

fyrir 2. febr. 1887. 

Með skuldabrjefunum verður að skila öllum leigumiðum þeirra, er koma í gjald- 
daga eptir 11. marz 1887. 

Skuldabrjef án leigumiða og innskriptarskýrteinin verður at senda til Kaupmanna- 

hafnar til innlausnar samkvæmt auglýsing fjármálsstjórnarinnar 2. gr. 

Að því er snertir leigubreytinguna sjálfa eða skiptin skal að endingu þessa getið 
í sambandi við 3. grein í nefndri auglýsing. 

þarsem bjóða á hin nýju skuldabrjef og innskriptarskýrteini þeim, er hafa í höndum 
hin uppsögðu, fyrir gangverð 98! %o, og þeir þess utan eiga að fá fulla leigu, 4 af 

hundraði, til 11. júní 1887, ef þeir færa sjer í nyt leigubreytingarrjettinn, þá fá þeir 

með því af hverju skuldabrjefi og innskriptarskýrteini, þarsem gjalddagi á leigum er 
11. júní og 11. desember, uppbót, er nemur 13,4 %/0, og af þeim skuldbindingum er leigu- 

gjalddaga eiga 11, marz og 11. septbr. ennfremur 1 af hundraði í leigu frá 11, septbr. til 
11, desbr. 1886; en það verður alls 25/4 af hundraði hverju hinnar leigubreyttu upphæðar. 

þessi uppbót verður borguð út í peningum um leið og innskriptarskýrteinin og skulda- 
brjefin koma fram til leigubreytingar. 

Hin nýju 8!/2 %/0 skuldabrjef, sem í 10 ár eru óuppsegjanleg af ríkisins hálfu, 
verða út búin með hálfsárs leigumiðum, er gjalddaga eiga 11. júní og 11. desember, og. 

með „talons“ (klippingastofnum) og hljóða uppá 5000, 2000, 1000, 500 og 200 kr. 

Ef þeim, er beiðist leigubreytingar, verður eigi borgað fjeð að fullu með hinum 
nýju lánskuldabrjefum, fær hann afganginn borgaðan í peningum. 

Leigubreytingin fer fram með áritnn um hana á innskriptarskýrteinin og skulda- 
brjefin, og með skuldabrjefunum skal jafnframt skila leigumiðaörkum, er þeim fylgja, 
með leigumiðunum fyrir 1887 til 11. júní eða septbr, 1895. 

Skuldabrjef sín fá menn aptur, er búið er að rita á þau um leigubreytinguna og 
taka leigumiðana frá þeim, en síðar verður þeim skipt gegn skuldabrjefum hinnar nýja 
lánskuldar með tilheyrandi leigumiðum eptir nánari auglýsing um það efni. 

I stjórnarráði Íslands, 21. desember 1886. 

J. Nellemann. 

A. Dybdal 

Nr. 28. Augl. 81. des. um uppsögn á hinum innlendu, af eigenda hálfu óuppsegjanlegu ríkisskulduiii.
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Dbligationgejere, ber ere bofiddende í Meyfjavif, fun ba funne gjøre. Regning paa att. 28. 
erþolbe dereg- Obligationer udbetalte ved Torbebogðfaðjem, naar be inden 2den Februar Kara 
1887 derom have indgivet ffriftlig Begjæring til Landfogdern. i 

Alle Kupons efter 11te Marts 1887 maa afleveres jammen med Obligationerne. 
Obligationer uden Kupons og Indffrivningsbevijer ville derimod være at indfende 

til Kjøbenhavn til Indløsning overensftemmende med Poft 2 i Finantsminifteriets 
Befjendtgjørelfe. 

3 Furbindelfe med Poft 3 í bemeldte Befjendtgjørelje tilføjes endelig med Henfyn 
til Jværfjættelfen af Konverteringem, hvor faadan begjæres, Følgende: 

Da de nye Obligationer og Indffrivningsbevijer ffulle tilbydes Ihændehaveren af de 
oplagte til en Kurs af 987/, pCt. og ber derhus ffal godigjøres de Fbænbehavere, der gjøre Brug 
af Retten til Konvertering, fuld 4 pCt. Rente til 1lte Juni 1887, vil ber ved Konver-= 
teringen blive tilftanet de Obligationer og Indffrivningsbevifer, fom have Renteterminer 11te 
Juni og 1lte Decbr., en Godtgjørelje af 13/, pCt., og dem, ber have Renteterminer Ilte 
Marts og 1lte September, endvidere 1 pCt. i Rente fra 11te September til 11te Decbr. 
1886, altfaa í alt 23/, pt. af bet fonverterede Beløb. 

De nævnte Godtgjørelfer udbetales fontant ved Indffrivningsbevijernes og Obligas 
tionerne8 Indlevering til Konvertering. 

De nye 31/, pEt. Obligationer, ber fra Stateng Side blive uopfigelige í 10 Aar, 
blive forfynede med halvaarlige Kupons til 1lte Juni og 1lte December og med Taloné 
og udftedes í Etyffer paa 5,000, 2,000, 1,000, 500 og 200 Kroner. 

Naar noget til Konvertering anmeldt Beløb iffe fan fuldt berigtiges med Obliga- 
tioner af det nye Laan, udbetaleg bet Overffydende fontant. 

Konverteringen foregaar ved Afftempling paa Indffrivningebeviferne og Obligationerne; 
derhos blive de til Obligationerne hørende Kuponsark med Kupons for Marene 1887 til 
Ilte Juni tefp. 1lte September 1895 at aflevere. 

De afftemplete Obligationer blive tilbageleverede til Ihændehaverne uden Áupongarf 
og ville fenere efter nærmere Befjendtgjørelje blive ombyttede med Obligationer af det nye 
Laan med tilhørende Kupons. 

Minifteriet for Island, den Ilte Decbr. 1886. 

J. Nellemann. 

A. Dybdal 

Nr. 28.. Befj. 31te Decbr, ang Dpfigelje af den nopfigelige 4 bEt. Hente bærende indenlandffe Statsgjæld.


